BANMIEDIATA % ’ }ﬁv r

o »Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. G\\af del? b SET. 2005

Oggetto: ATTIVITA’ PRODUTTIVE IN MATERIA DI AGRICOLTURA-
PROMOZIONI-MANIFESTAZIONI-VALORIZZAZIONE PRODOTTI TIPICI
ECC.-PROVVVEDIMENTI

L’anno duemilacinque il giorno é EniCL  del mese di g crient R

Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con Iintervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE | ’-V‘Presi’dentke |
2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente
3, Rag  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4. Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore
5. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA - Assessore 3
7. Dott.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8. Dott.  Rosario SPATAFORA - -Assessore ASSENTE
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

V. LVCESEGRETRE
Con la partecipazione del Segretario ?enerale W i to-+ (Dott. Sorgis Mi@%
L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Vista la proposta del Settore Agricoltura -—Alimentazione-Tem’torio Rurale ¢ Forestale, istruita da Rillo
Virgilia, di seguito trascritta

Rilevato che la Giunta Provinciale con propri atti, nel corso dell’anno 2005, ha stabilito la
partecipazione a manifestazioni e/o sponsorizzazioni nonche la concessione di contributi per quanto
attiene le produzioni agricole e i prodotti tipici locali; ‘ | | |

Che la spesa relativa pari a € 103.880,00 ¢ stata regolarmente impegnata sul cap. 10411 ¢ 10411/2 la cui
entrata fa capo al cap. 552 “gestione delega in materia di Agricoltura L.R. 42/82 ¢ POR Campania
2000/2006;



Rilevato che,allo stato,la Regione Campania non ha ancora provveduto alla erogazione del saldo dei
fondi spettanti a questo Ente per la suddetta gestione delega; A

Considerato che onde evitare che il ritardato pagamento delle somme spettanti agli aventi diritto
potrebbe comportare richieste da parte degli stessi maggiorate di spese , al fine di non gravare I’Ente di
ulteriori somme rispetto a quelle regolarmente impegnate, si rende necessario provvedere, in via del
tutto eccezionale, ad anticipare le somme occorrenti al pagaménto di quanto dovuto, nelle more del
materiale accredito da parte della Regione Campania delle somme a tanto destinate e salvo successiva

sistemazione contabile;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li -

Il Dirigente del Settore Agricoltura-Alimentazione
Territorio Rurale e Forestale

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTRQLLO ECONOMICO
& (Dr, 10’Muollo

LA GIUNTA

Su relazione delFAssessore— Pﬁ,é\ SIDENTE

A votl unanimi

DELIBERA

Prendere atto ed approvare la proposta del Settore Agricoltura-Alimentazione e Territorio Rurale e
Forestale;

Dare mandato al Settore Finanze e controllo economico di provvedere a quanto necessario per
I’anticipazione di cui in premessa ,pari a € 103.880,00 nelle more del materiale accredito da parte della
Regione Campania del saldo dei fondi relativi all’esercizio delle funzioni delegate in materia di
Agricoltura 1.R.42/82 ¢ POR ;

Dare mandato al Settore Agricoltura —Alimentazione e Territorio Rurale e forestale ad emettere i
successivi atti di competenza,

Dare alla presente immediata esecuzione.



Vert{}\le etto,confermato e sottoscritto
IL SEGRIO GENERALE ,, IL PRESIDENTE
~Capfetandio IANNEL On. Carmin ONE)

N.324 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma % 52%%,1{1“ %ﬁ%gs vo 18.8.2000,n.267.
BENEVENTO

 IL SEGRETARIO *@Eﬁ"ﬁmm
(Fio G& wwmﬁmﬁw@ mw i

IL S

i*
¥
P

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretono in data \ e
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Igs.vo 18 8. 2000 n. 267

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

i

IL RESPONSABILE DELL@FFICIO | R
'LM __a*{i“ %EGHETARL"‘ CENED A -
E = ljn” 'r:".«“" o * = vy

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del ig.ﬁ;':ﬁ.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno

(& Dichiarata 1mmedlatamente esegulblle(an 134 comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000,n.267)
U Decorsi 10 giorni daﬂa sua pubblicazione (art.134, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

D E’ stata revocata con atto N° del

Benevento 1i,

"YSETTORE DGRt FoReste il

SETTORE Sapuy e o Cil
SETTORE il

}( Revisori dei Conti il

F
F
L
: ~ Copia per
3
)
1
)

Nucleo di Valutazione

CMA%Q&UATLQ, o5 ?f (S/NJL




' TR
PROVINCIA di BENEVENTO f

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. g?dﬁ{ Benevento,li..................

W30T;

U.0O.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE
SEDE

Oggetto:  Delibera Giunta Prov.e N. 677 del 16.9.2005 ad oggetto: “ATTIVITA’
PRODUTTIVE IN MATERIA DI AGRICOLTURA-PROMOZIONI-
MANIFESTAZIONI-VALORIZZAZIONE PROOTTI TIPICI ECC.”
PROVVEDIMENTI”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

CR



129
" PROVINCIA di BENEVENTO 20707

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

27 SET. 2005

Benevento,li...."......%.

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE

FINANZA E
CONTROLLO ECONOMICO

Al PRESIDENTI COLLEGI

REVISORI DEI CONTI E
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

v

OGGETTO: delibera n. 677 del 16.09.2005.

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




